
Og łoszenie powi ązane: Og łoszenie nr 400286-2012 z dnia 2012-10-16 r. Og łoszenie o zamówieniu - B łonie 
Pojazd specjalny sanitarny - wg normy PN EN 1789+A1:2011 lub normy równowa żnej, wyprodukowany w roku 
2012 z opcj ą  wykupu. Wykonawca sk łada ofertę  na ca łość  przedmiotu zamówienia. Termin sk ładania ofert: 
2012-10-24 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA - Zakup ambulansu typu B w formie leasingu 

Numer ogłoszenia: 409994 - 2012; data zamieszczenia: 22.10.2012 r. 

Ogłoszenie dotyczy: Og łoszenia o zam(Swieniu. 
Informacje o zmienianym og łoszeniu: 400286 - 2012 data 16.10.2012 r. 

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego, ul. Lesznowska 20A, 05-870 B łonie, woj. mazowieckie, tel. 22 725 40 71, fax. 22 
725 2495. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

11.1) Tekst, który nale ży zmieni ć : 
Mieisce, w którym znajduie sie zmieniany tekst: III. 3.1 ł . 
W ogłoszeniu jest: O udzielenie zamówienia ubiega ć  się  mogą  wykonawcy, którzy spełniaj ą  warunki okre ś lone 
w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówie ń  publicznych, tj.: 1) posiadaj ą  uprawnienia do wykonywania okre ś lonej 
dzia łalności lub czynno ści je żeli przepisy nak ładaj ą  obowiązek ich posiadania, 2) posiadaj ą  niezb ędna wiedzę  i 
doświadczenie tj.:, 2.1. wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed up ływem terminu sk ładania ofert a, a 
je żeli okres prowadzenia dzia łalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 (dwie) dostawy ambulansów 
drogowych typu B O warto ści co najmniej 150 000,00 PLN brutto ka żda, gdzie jedna z dostaw by ła na podstawie 
leasingu operacyjnego, a druga w innej formie zakupu np. w formie zakupu za gotówk ę  lub w formie zakupu w 
kredycie, 3) dysponuj ą  odpowiednim potencja łem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia lub przedstawi ą  pisemne zobowi ązanie innych podmiotów do udostępnienia potencja łu 
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 4) znajduj ą  się  w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniaj ącej nale żyte wykonanie zamówienia, tj.: 4.1. posiadaj ą  ś rodki finansowe lub zdolność  kredytową  na 
kwotę  nie mniejsz ą  ni ż  200 000,00 PLN brutto, 4.2. s ą  ubezpieczeni od odpowiedzialno ści cywilnej w zakresie 
prowadzonej dzia łalno ści gospodarczej co najmniej na kwot ę  200 000,00 PLN brutto. O udzielenie zamówienia 
mogą  ubiega ć  si ę  wykonawcy, którzy nie podlegaj ą  wykluczeniu z postępowania zgodnie z art. 24 ust.1 ustawy 
Pzp. Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp wykonawca mo że polega ć  na wiedzy i do świadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolno ściach finansowych innych podmiotów, 
niezale żnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowi ązany 
jest udowodni ć  Zamawiaj ącemu, i ż  będzie dysponowa ł  zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 
szczególno ści przedstawiaj ąc w tym celu pisemne zobowi ązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Zamawiaj ący oceni, czy 
wykonawca spe łnia warunki, o których mowa w Rozdziale IV SIWZ na podstawie z łożonego wraz z ofertą  
oświadczenia o spe łnianiu warunków udzia ł u w postępowaniu, okre ś lonych powyżej oraz o braku podstaw do 

wykluczenia z post ępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp i na podstawie z łożonych wraz z ofert ą  
dokumentów żądanych przez Zamawiaj ącego potwierdzaj ących spełnienie tych warunków. Ocena spe ł niania 
warunków udzia ł u w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o zasad ę : wykonawca spe łnia albo nie spe łnia 
poszczególnego warunku udzia łu w postępowaniu. 

W ogłoszeniu powinno być : O udzielenie zamówienia ubiega ć  się  mogą  wykonawcy, którzy spe łniaj ą  warunki 
okre ś lone w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówie ń  publicznych, tj.: 1) posiadaj ą  uprawnienia do wykonywania 
okreś lonej dzia łalności lub czynno ści jeżeli przepisy nak ładają  obowi ązek ich posiadania, 2) posiadaj ą  niezbędna 

wiedzę  i do świadczenie tj.:, 2.1. wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed up ływem terminu sk ładania ofert 
a, a jeżeli okres prowadzenia dzia łalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 (dwie) dostawy 
ambulansów drogowych typu B o warto ści co najmniej 150 000,00 PLN brutto ka żda, na podstawie leasingu 
operacyjnego, 3) dysponuj ą  odpowiednim potencja łem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia lub przedstawi ą  pisemne zobowi ązanie innych podmiotów do udostępnienia potencja łu 
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 4) znajduj ą  się  w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Strona 1 z 2 



zapewniającej nale żyte wykonanie zamówienia, tj.: 4.1. posiadaj ą  ś rodki finansowe lub zdolno ść  kredytową  na 
kwotę  nie mniejszą  ni ż  200 000,00 PLN brutto, 4.2. s ą  ubezpieczeni od odpowiedzialno ści cywilnej w zakresie 

prowadzonej dzia łalności gospodarczej co najmniej na kwot ę  200 000,00 PLN brutto. O udzielenie zamówienia 

mogą  ubiega ć  si ę  wykonawcy, którzy nie podlegaj ą  wykluczeniu z post ępowania zgodnie z art. 24 ust.1 ustawy 
Pzp. Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp wykonawca mo że polega ć  na wiedzy i do świadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolno ściach finansowych innych podmiotów, 
niezale żnie od charakteru prawnego łącz ących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowi ązany 
jest udowodni ć  Zamawiaj ącemu, i ż  będzie dysponowa ł  zasobami niezb ędnymi do realizacji zamówienia, w 
szczególno ści przedstawiaj ąc w tym celu pisemne zobowi ązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zam(swienia. Zamawiaj ący oceni, czy 
wykonawca spełnia warunki, o których mowa w Rozdziale IV SIWZ na podstawie z łożonego wraz z ofertą  
oświadczenia o spe łnianiu warunków udzia łu w postępowaniu, okre ś lonych powy żej oraz o braku podstaw do 
wykluczenia z post ępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp i na podstawie z łożonych wraz z ofert ą  
dokumentów żądanych przez Zamawiaj ącego potwierdzaj ących spełnienie tych warunków. Ocena spe łniania 
warunków udzia łu w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o zasad ę : wykonawca spe ł nia albo nie spe ł nia 
poszczególnego warunku udzia łu w postępowaniu. 

Miejsce, w którym znajduje sie zmieniany tekst: 111.3.2). 
W ogłoszeniu jest: - wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed up ływem terminu sk ładania ofert, 

a je żeli okres prowadzenia dzia łalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 (dwóch) dostaw ambulansów 

drogowych typu C o warto ści co najmniej 3 000 000,00 PLN brutto ka żda, gdzie jedna z dostaw by ła na 
podstawie leasingu operacyjnego, a druga w innej formie zakupu np. w formie zakupu za gotówk ę  lub w formie 
zakupu w kredycie, z podaniem ich warto ści, dat wykonania i odbiorców oraz za łączenia dokumentów 

potwierdzaj ących, że dostawy te zosta ły wykonane nale życie. 

W ogłoszeniu powinno być : - wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed up ływem terminu 

sk ładania ofert, a je żeli okres prowadzenia dzia łalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 (dwóch) 
dostaw ambulansów drogowych typu B o warto ści co najmniej 150 000,00 PLN ka żda, na podstawie leasingu 
operacyjnego, z podaniem ich warto ści, dat wykonania i odbiorców oraz za łączenia dokumentów 

potwierdzaj ących, że dostawy te zosta ły wykonane należycie. 

Miejsce, w którym znajduje sie zmieniany tekst: 111.5). 
W ogłoszeniu jest: - protokó ł  z bada ń , wydany przez niezale żną  jednostkę  notyfikuj ącą  potwierdzający, że 
zaoferowany system ogrzewania i klimatyzacji spe łnia wymagania normy PN EN 1789 w zakresie punktów 
4.5.5.1 i 4.5.5.2 (dokument ma dotyczy ć  ambulansu na bazie oferowanego samochodu). 

W ogłoszeniu powinno być : - protokó ł  z bada ń , wydany przez niezale ż n ą  jednostkę  notyfikuj ącą  
potwierdzaj ący, że zaoferowany system ogrzewania i klimatyzacji spe łnia wymagania normy PN EN 1789 w 
zakresie punktów 4.5.5.1 i 4.5.5.2 (dokument ma dotyczy ć  ambulansu na bazie oferowanego samochodu) przy 
dostawie ambulansu; do oferty nale ży za łączyć  stosowne o świadczenie potwierdzaj ące spełnianie ww. 
wymaga ń . 

Błonie, dn. 22.10.2012 r. Dyrektor 

OR 

o
yi  gr Piotr Koszjl 

Strona 2 z 2 


